第１号様式
	大和市生きがいづくり
バス借上料助成金交付（変更）申請書
	係員
	係長
	課長
	受付　・　・

	決裁　・　・

	施行　・　・

	　　年　　月　　日

大和市長　あて
　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　事務担当者　氏名
事務担当者　連絡先
　次のとおり申請します。

	1　申請金額

	円

	2
	バス利用
予定日
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	3
	参加人数
	　　　　　　　　　　人

	4　添付書類
	□大和市生きがいづくりバス借上料助成企画書
□バス借上料見積書　□参加者名簿　□（　　　　　　）

	5 変更申請の場合、その変更点

	6 決定区分
	□決定する　　　　　　　　　□決定しない

	7 決定
	・　・
	指令番号
	第　　　　　　　　号

	8決定金額

	円

	9 条件及び指示事項

　※　太わくの中のみ記入してください。

第２号様式
	大和市生きがいづくりバス借上料助成企画書

	目    的
	□健康増進活動 　□レクリエーション  □研修事業
□その他（　　　　　　　　　　　）

	目 的 地
	名称

	所在

	バス借上日
	　　　年　　月　　日（　　）　～　　年　　月　　日（　　）

	□日帰り　　　　　　　□宿泊

	バス借上料
	円※
※バス借上料のみの金額がわかる見積書の添付をお願いします。
（有料道路、駐車料金、宿泊料などバス運行に付随する費用は含まない）

	コース
（見学地）
	１日目
	　　　　　　　 →　　　　　　　　　→

	→　　　　　　　　　→

	→　　　　　　　　　→

	２日目
	→　　　　　　　　　→

	→　　　　　　　　　→

	→　　　　　　　　　→

備考　中止その他変更のある場合は、速やかに市へご連絡いただき、変更申請書ほか必要書類を添付の上、ご提出ください。

第３号様式　　　　　　　　　　　参加者名簿
利用日　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　　　　　　団体名

	氏名
	歳
	住所

	１

	大和市

	２

	大和市

	３

	大和市

	４

	大和市

	５

	大和市

	６

	大和市

	７

	大和市

	８

	大和市

	９

	大和市

	１０

	大和市

	１１

	大和市

	１２

	大和市

	１３

	大和市

	１４

	大和市

	１５

	大和市

	１６

	大和市

	１７

	大和市

	１８

	大和市

	１９

	大和市

	２０

	大和市

	２１

	大和市

	２２

	大和市

	２３

	大和市

	２４

	大和市

	２５

	大和市

	２６

	大和市

	２７

	大和市

	２８

	大和市

	２９

	大和市

	３０

	大和市

	３１

	大和市

	３２

	大和市